1

国立大学法人東京外国語大学平成１６年度

第５回経営協議会議事要旨

１．日 時：平成１７年２月１５日（火） １３：３０～ １４：０２

２．場 所：如水会館 松風の間

３．出席者： １）委員：明石委員、大和委員、樺山委員、中山委員、川村委員、藤田委員、（

吉永委員、池端委員、橋本委員、馬場委員、立石委員、宮崎委員、

横田委員、望月委員（以上１４名）

（２）陪席者：在間理事、高橋理事、富盛学長特別補佐、町田学長特別補佐外

４．配布資料：(１) 国立大学法人東京外国語大学平成 年度第３回経営協議会議事要旨16
(２) 国立大学法人東京外国語大学平成 年度第４回経営協議会議事要旨(案)16
(３) 平成１７年度予算編成方針（案）

５．議案

(１) 平成１７年度予算について

学長から、配布資料に基づき予算編成方針及び予算配分試案について説明があり、審議の

後、これを承認した。

また、次回経営協議会開催時までの平成１７年度必要最低限の予算執行について、これを

了承した。

(２) 研究生等の授業料について

学長から、研究生及び科目等履修生の平成１７年度授業料については、現行どおりの金額

で据え置くこととしたい旨説明があり、審議の後、これを承認した。

６．了承事項

(１) 平成１７年度年度計画について

学長から、平成１７年度年度計画の文部科学省提出期限が３月３１日になっているため、

書面により審議いただくこととしたい旨提案があり、これを了承した。